

Group 9 Rifle Ammunition (Duty)

Updated on April 11, 2016

ITEM	DESCRIPTION	BOX QTY	CASE QTY	2016		
				2016 RETAIL PRICE PER CASE	2016 RETAIL PRICE PER BOX	AGENCY CASE PRICE LESS 50.5%

TAP® RIFLE

83276	AMMO 223 REM 55 GR TAP URBAN®	20	10	\$	224.50	\$	22.45	\$	111.13
83295	AMMO 223 REM 55 GR GMX® TAP® BARRIER™	20	10	\$	302.70	\$	30.27	\$	149.84
83286	AMMO 223 REM 60 GR TAP URBAN®	20	10	\$	224.50	\$	22.45	\$	111.13
83285	AMMO 223 REM 62 GR TAP® BARRIER™	20	10	\$	224.50	\$	22.45	\$	111.13
80265	AMMO 223 REM 75 GR BTHP TAP®	20	10	\$	224.50	\$	22.45	\$	111.13
81295	AMMO 5.56 NATO 75 GR TAP SBR	20	10	\$	260.61	\$	26.06	\$	129.00
81255	AMMO 5.56 NATO 55 GR GMX® TAP® BARRIER™	20	10	\$	302.70	\$	30.27	\$	149.84
8125C	AMMO 5.56 NATO 62 GR TAP® BARRIER™ (50 COUNT)	50	10	\$	475.10	\$	47.51	\$	235.17
8125N	AMMO 5.56 NATO 62 GR TAP® BARRIER™	20	10	\$	219.70	\$	21.97	\$	108.75
81265	AMMO 5.56 NATO 70 GR GMX® TAP® BARRIER™	20	10	\$	302.70	\$	30.27	\$	149.84
8126N	AMMO 5.56 NATO 75 GR BTHP T2 TAP®	20	10	\$	224.50	\$	22.45	\$	111.13
80896	AMMO 308 WIN 110 GR TAP URBAN®	20	10	\$	354.10	\$	35.41	\$	175.28
80925	AMMO 308 WIN 155 GR A-MAX® TAP PRECISION®	20	10	\$	354.10	\$	35.41	\$	175.28
80985	AMMO 308 WIN 165 GR GMX® TAP® BARRIER™	20	10	\$	535.30	\$	53.53	\$	264.97
80995	AMMO 308 WIN 165 GR INTERBOND® TAP® BARRIER™	20	10	\$	354.10	\$	35.41	\$	175.28
80965	AMMO 308 WIN 168 GR A-MAX® TAP PRECISION®	20	10	\$	354.10	\$	35.41	\$	175.28

RIFLE

8124	AMMO 5.45X39 60 GR V-MAX® STEEL	50	10	\$	295.10	\$	29.51	\$	146.07
8146	AMMO 6.8MM SPC 110 GR BTHP	20	10	\$	303.90	\$	30.39	\$	150.43
8346	AMMO 6.8MM SPC 110 GR V-MAX®	20	10	\$	302.40	\$	30.24	\$	149.69
8078	AMMO 7.62X39 123 GR SST® STEEL	50	10	\$	467.90	\$	46.79	\$	231.61
82244	AMMO 450 BUSHMASTER 250 GR FTX®	20	10	\$	420.40	\$	42.04	\$	208.10

RIFLE/MATCH™

80289	AMMO 223 REM 68 GR BTHP	20	10	\$	255.20	\$	25.52	\$	126.32
80264	AMMO 223 REM 75 GR BTHP SPF	20	10	\$	281.90	\$	28.19	\$	139.54
81264	AMMO 5.56 NATO 75 GR BTHP SPF	20	10	\$	281.90	\$	28.19	\$	139.54
8150	AMMO 6.5 GRENDAL 123 GR A-MAX®	20	10	\$	312.70	\$	31.27	\$	154.79
81492	AMMO 6.5 CREEDMOOR 120 GR A-MAX®	20	10	\$	365.70	\$	36.57	\$	181.02
81494	AMMO 6.5 CREEDMOOR 140 GR A-MAX®	20	10	\$	365.70	\$	36.57	\$	181.02
8089	AMMO 300 BLACKOUT 110 GR V-MAX (WHISPER)	20	10	\$	304.40	\$	30.44	\$	150.68
80892	AMMO 300 BLACKOUT 208 GR A-MAX® (WHISPER)	20	10	\$	345.30	\$	34.53	\$	170.92
8087N	AMMO 308 WIN 155 GR OTM/BTHP	20	10	\$	359.10	\$	35.91	\$	177.75
80964	AMMO 308 WIN 168 GR A-MAX® SPF	20	10	\$	415.10	\$	41.51	\$	205.47
8097	AMMO 308 WIN 168 GR BTHP MATCH™	20	10	\$	368.10	\$	36.81	\$	182.21
8105	AMMO 308 WIN 178 GR BTHP	20	10	\$	377.20	\$	37.72	\$	186.71
8077	AMMO 308 WIN 178 GR BTHP MATCH™ SPF	20	10	\$	415.10	\$	41.51	\$	205.47
81170	AMMO 30-06 168 GR A-MAX® M1 GARAND	20	10	\$	466.40	\$	46.64	\$	230.87
8218	AMMO 300 WIN MAG 195 GR BTHP	20	10	\$	502.40	\$	50.24	\$	248.69
8230	AMMO 338 LAPUA 250 GR BTHP	20	10	\$	1,204.50	\$	120.45	\$	596.23
82306	AMMO 338 LAPUA 285 GR BTHP MATCH™	20	6	\$	722.70	\$	120.45	\$	357.74
82301	AMMO 338 LAPUA 285 GR A-MAX MATCH™	20	6	\$	725.70	\$	120.95	\$	359.22
8270	AMMO 50 BMG 750 GR A-MAX®	10	10	\$	831.70	\$	83.17	\$	411.69